РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06  сентября  2019  года  №33
село Галахово

О присвоении адреса земельному

участку в поселке Юбилейный

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года 190-ФЗ

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Земельному участку из категории земель населенных пунктов с разрешенным

 использованием для размещения объектов с/х назначения присвоить следующий   адрес: поселок Юбилейный, улица Юбилейная , 8 А, Екатериновского района, Саратовской области.

Глава Галаховского

муниципального образования                                                           В.Н. Дедюкин